PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº  584  /CR, DE  26    DE   JULHO    DE   2018

 A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no uso das atribuições legais e regimentais, resolve:

 DESIGNAR o MM. Juiz Federal Dr. GILTON BATISTA BRITO , da 1ª

Turma Recursal dos Juizados Especiais Federais da Seção Judiciária do Estado de Sergipe,

para, sem prejuízo de sua jurisdição, responder pela 2ª Vara da citada Seção Judiciária, nos

dias 06 e 07/08/2018, em razão de afastamentos do MM. Juiz Federal Dr. RONIVON DE

ARAGÃO , por motivo de trânsito, e da MM. Juíza Federal Substituta Dra. LAURA LIMA

MIRANDA E SILVA , para participar do curso Programa de Desenvolvimento de Liderança

para Magistrados, em Recife-PE.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO MACHADO CORDEIRO

CORREGEDOR-REGIONAL